

LO ejendomme og entreprise ApS

Nielstrupvej 57 Nielstrup, 4690 Haslev

CVR-nr. 38 21 48 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Dagmara Joanna Ulas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LO ejendomme og entreprise ApS Nielstrupvej 57 Nielstrup 4690 Haslev CVR-nr.: 38 21 48 96 Stiftet: 29. november 2016 Hjemsted: Haslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dagmara Joanna Ulas, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	LO Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb af og administration af ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 545.443 mod 1.040.209 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.906 mod 377.567 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	545.443	1.040.209
1 Personaleomkostninger	0	-720.862
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.941	389.654
Driftsresultat	433.502	709.001
Andre finansielle indtægter	1.262	17.447
3 Øvrige finansielle omkostninger	-324.759	-224.102
Resultat før skat	110.005	502.346
Skat af årets resultat	-42.099	-124.779
Årets resultat	67.906	377.567
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.906	377.567
Disponeret i alt	67.906	377.567

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	3.833.929	2.751.138
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.755	284.345
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.011.684</u>	<u>3.035.483</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.011.684</u>	<u>3.035.483</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	73.000	73.000
	Varebeholdninger i alt	<u>73.000</u>	<u>73.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.738	123.605
	Udskidte skatteaktiver	22.962	0
	Andre tilgodehavender	44.053	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>158.753</u>	<u>123.605</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.774</u>	<u>766.217</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>239.527</u>	<u>962.822</u>
	Aktiver i alt	<u>4.251.211</u>	<u>3.998.305</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	591.533	591.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.906	377.567
Egenkapital i alt	709.439	1.019.100
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	499
Hensatte forpligtelser i alt	0	499
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.567.146	953.033
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.567.146	953.033
5 Kortfristet del af langfristet gæld	192.076	188.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.501	15.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.331.456	1.283.461
Selskabsskat	65.560	127.578
Anden gæld	357.033	410.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.974.626	2.025.673
Gældsforpligtelser i alt	3.541.772	2.978.706
Passiver i alt	4.251.211	3.998.305
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	591.533	377.567	1.019.100
Udloddet udbytte	0	0	-377.567	-377.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	67.906	67.906
	50.000	591.533	67.906	709.439

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	636.506
Pensioner	0	69.996
Andre omkostninger til social sikring	0	14.360
	0	720.862
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	47.709	36.675
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.232	39.101
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-465.430
	111.941	-389.654
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	324.759	224.102
	324.759	224.102
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabet har stillet sikkerhed for 957 tkr. overfor hovedanpartshaverens private gæld.		
5. Gældsforpligtelser		
Af virksomhedens samlede gæld forfalder 718 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.230. t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.703t.kr.		
Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 177 t.kr., skønnes 177 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har stillet sikkerhed for 957 tkr. overfor hovedanpartshaverens private gæld.
